平成２８年６月吉日

全塾マスターズスキーの皆様

全塾マスターズスキー大会事務局

大会会長 風間 清貴（ゴブリン）

第１５回「全塾マスターズスキー ゴルフ大会」のご案内

初夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度第１５回を迎えました標記ゴルフ大会は、昨年度と同じ「程ヶ谷カントリー倶楽部」で

下記の通り開催いたします。

多くの皆様にご参加いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．会  場

程ヶ谷カントリー倶楽部

  （住 所）〒241-0802 神奈川県横浜市旭区上川井町 1324

TEL 045-921-0115

（ＵＲＬ）http://www.hodogaya-country-club.jp/index.html

２．日  時

９月３日（土）

  ＯＵＴ、ＩＮともに８時からスタート（各１３組、１０４名を予定）

３．費  用

総費用概算は約 28,000 円、各項目は次のとおりです（各自精算、カード利用ＯＫ）。

なお、70 才以上の方は、ゴルフ場利用税 1,200 円が免除されますので、生年月日の記載され

た身分証明書をフロント受付時にご提示ください。

（１）確定費用

   ① プレーフィ 24,656 円（グリーンフィ、4Ｂキャディフィ、諸経費、ゴルフ場利用税・消費税込）

   ② パーティー  2,000 円 ※パーティー代はクラブ単位で @2,000 円×参加人数分を

 当日、ゴブリン担当者より集金させて頂きます。

（２）個別費用

① 昼  食   1,080 円～1,620 円

② ドリンク   ソフトドリンク 216 円～  540 円

         アルコール類  324 円～1,134 円

        （パーティー時に追加でドリンク等をご注文された際も、個別精算とな

りますのでご留意下さい）

③ 練習ボール  216 円（24 球）

④ ハウス・コース売店利用分など

４．競技方法

 （１）計算方法 Ｗペリア（優先順位 生年月日）

 （２）打数制限 なし

（３）Ｈｄｃｐ上限  男子：３６．０、女子：４０．０

（４）ティグラウンド 男子：レギュラーティ（白）

女子：ゴールドティ or レギュラーティ選択可

５．当日のスケジュール    （クラブハウス玄関オープンは７時です）

～スタート前    各自チェックイン（フロント受付と全塾受付にて)

↓

8 時 00 分～ 9 時 12 分  前半スタート

↓

10 時 20 分～11 時 40 分  前半終了（予定）

↓        （昼食 40 分程度）

11 時 00 分～12 時 15 分  後半スタート（予定）

↓

13 時 30 分～14 時 40 分  プレー終了（予定）

↓        （終了組よりご入浴・２階ラウンジにて休憩等）

15 時 00 分～16 時 00 分  表彰式・パーティー【２階パーティー会場】

６．募集要領

（１）参加希望者を各クラブにてお取りまとめのうえ、全塾マスターズスキーＭＬ

(ski@ml.jukuin.keio.ac.jp)にて、ゴブリン（担当：秋山、滝沢） 宛に①中間報告（7/15

（金）時点）、②最終報告（7/29（金）まで）の２段階でご連絡下さい。

なお、組合せ等についてのご希望がありましたら、参加連絡票にご記載ください。

 また、当日競技に参加せずに会場に足を運ばれる方がいらっしゃいましたら、併せてその

旨ご明記の上、参加連絡票にて予めご連絡願います（別途入場票を発行いたします）。

（２）賞品につきましては、例年と同様、関係各位にご協賛を賜りたく存じますので、よろし

くお願い申し上げます。 ⇒参加者連絡表に送付先を掲載します（ご送付頂く際には「9/3

（土）全塾マスターズ」と明記下さい）。

 （３）練習ラウンドについて

    ７～８月（ゴルフ場の競技日を除く）は特別割引価格で倶楽部メンバー紹介にてプレー

が可能です。

① 料金：19,500 円（ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰ、4B ｷｬﾃﾞｨﾌｨｰ、ﾛｯｶｰ使用料、ｺﾞﾙﾌ場利用税、消費税込）

② 対象期間：７～８月（土日含む、ゴルフ場の競技日に当たる 7/3、7/10、8/21、8/28

は対象外です）。

③ 申込方法：下記紹介者をゴルフ場へお伝え頂いた上でゴルフ場へ直接お申込み下さい。

紹介者：吉田 和彦（ゴブリンＳ43 年卒）

なお、練習ラウンド及び大会当日のドレスコードにつき、以下ご参照をお願い致します。

～ドレスコードについて～

ご参加の皆様におかれましては、ご来場の際、以下の点に

ご留意くださいますようよろしくお願いします。

（１）男性

   ・シャツは折り返しのある襟付きポロシャツのみ着用。

   ・半ズボン着用の際は、膝下までのハイソックスを着用。

   ・シャツの裾はズボンの中にいれること。

（２）女性

   ・Ｔシャツ、ノースリーブ、タンクトップは不可。

   ・短すぎるスカート、ホットパンツ等は不可。

（３）入場時は上着着用でお願いいたします。

（４）携帯電話は、フロント周辺のみご利用可です。

以 上